
OPPILASPARLAMENTIN LAUSUNTO LIITTYEN SUNAN KOULUN PERUSOPETUKSEN JÄRJESTÄMISEEN 

 
Sunan koulun oppilasparlamentti on käsitellyt keskiviikkona 8.11.2023 kokouksessaan suomenkielisen 
opetuksen tulosyksikössä valmistelussa olevaa ehdotusta, jonka mukaisesti koulun perusopetus 
järjestettäisiin peruskorjaus- ja laajennustöiden ajan.  
 
Oppilasparlamentti toteaa seuraavaa: 
 
Oppilailla oli suuri yhteinen huoli seuraavista asioista  
-Koulumatka tuntuu oppilaista liian pitkältä 
-Sairastuminen koulupäivän aikana  
-Bussista myöhästyminen 
-Koulumatkan turvallisuus 
-Koulun yhteisöllisyys ja yhdessä luotu toimintakulttuuri katoaa 
-Voidaanko kummitoimintaa järjestää 
-Voidaanko juhlia, kerhoja ja muuta yhteistä toimintaa järjestää 
-Sisarukset eri kouluissa  
-Jatkuuko 15-vuotiaan kuoromme toiminta 
-Me ei olla enää Me! 
 
Oppilaiden yhteisenä toiveena  
-Ollaan kaikki yhdessä samassa paikassa. 
-Sunan kouluun on vuosien aikana luotu hyvä toimintakulttuuri, joka vahvistaa oppilaiden hyvinvointia, 
yhteenkuuluvuuden tunnetta ja luo perusturvallisuutta, jolla on suuri merkitys oppimisen kannalta. 
Toivomme, että hyvä toimintakulttuurimme (solisevamalli, juhlat, kummitoiminta, kerhot, välkkärit jne) 
säilyy entisellään. Yhdessä ollaan kestetty ja kestetään paremmin edessä olevat muutokset. 
-Kuoron toiminta jatkuu entisellään koska kuoro on tärkeä osa koulumme toimintaa. Kuoroon ovat 
tervetulleita kaikki koulumme oppilaat ja jo vuosien ajan kuoro on luonut yhteisöllisyyttä kouluumme. 
Kuorotoiminnassa ovat myös huoltajat tiiviisti mukana eli toiminta lisää myös kodin ja koulun välistä 
yhteistyötä. Kuorotoiminta luo yhteisöllisyyttä ja viihtyisyyttä koko Sunan alueelle. 
-Me halutaan olla Me! Me ollaan yhdessä hyviä! 
 
 
Tiedoksi 
-Oppilaiden huolet ja toiveet on koottu luokittain. Luokkien oppilasparlamentin jäsenet esittelivät luokan  
huolet ja toiveet yhteisessä kokouksessamme. 
 
 
Johtokunnan mielestä vaihtoehto 1 on ensisijainen vaihtoehto. 
-Oppilasparlamentti toivoo lisää vaihtoehtoja siihen, että Sunan koulu voi väistää yhteen tilaan. 
-Oppilasparlamentti esittää, että Kivimiehen kouluun suunniteltujen uusien opetusryhmien sijoittamiselle.  
-Oppilasparlamentti toivoo, että mahdollisuutta järjestää parakki lähialueelle selvitetään uudelleen. 
 
 
 
Espoossa 8.11.2023 
Sunan koulun oppilasparlamentti 
 
 


